
 CURRICULUM   VITAE  

TE DHENA  PERSONALE : 

 

Emri:     Enirjeta                    

Mbiemri : Shehu      

Datelindja:17.12.1993 

Vendlindja :  Berat 

 Vendebanimi: Fier 

Kombesia :   Shqiptar 

e-mail:    enirjetashehu@gmail.com  

Arsimi dhe kualifikimet : 

2007-2011 Arsimi  parauniversitar, “Shkolla e Mesme e Bashkuar Kutalli” 

2011-2015  Arsimi I larte ,Universiteti I Vlores “Ismail Qemali”  

Experience  pune  : 

17.08.2016-15.03.2017 Kompania Aleat “Operatore Regjistrimi” 

Njohuri Kompjuterike:  Word – Exel , paketa  Office  

Te dhena te tjera:  Njohuritemira  ne  gjuhen Angleze, Niveli B1 


